
UCHWAŁA NR 52/VII/2015
RADY GMINY MIEDŹNO

z dnia 19 maja 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Miedźno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594 ze zm.) Rada Gminy Miedźno

uchwala, co następuje:

§ 1. Odwołuje się panią Teresę Ścieburę ze stanowiska Skarbnika Gminy Miedźno.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Miedźno

Leszek Idasz

Id: CA06E987-719E-4C68-B588-BC0745EBDDBA. Podpisany Strona 1




